TELEFÔNICA  BRASIL  S/A,  inscrita  no  CNPJ  sob
02.558.157/0001-62–  com logradouro Avenida Engenheiro Luiz Carlos Berrini  nº 1376, Bairro
Cidade  Monções  -  São  Paulo  -  SP  CEP  04571-936  –  Fone:  (11)  955918348  –  E-mail:
ana.lisboa@telefonica.com,  com  o  valor  total  de  R$  15.540,00  (quinze  mil,  quinhentos  e
quarenta reais).
Das Especificações e dos Quantitativos:
Item Descrição Unid. Quant.

Prevista
por mês

Período
(Meses)

Preço
Unitário
fixado

(serviço)

Valor por
mês

Valor Total
Para o

período de
12 meses

01 PACOTE DE SERVIÇOS EMPRESARIAL, ONDE